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Bu yazı 75-125 sözcükten olu-

şabilir. 

Resim ve grafik seçimi, bülteni-

nize içerik eklemenin önemli 

bir bölümüdür. 

Makalenizi düşünün ve kendi-

nize, resmin vermeye çalıştığı-

nız iletiyi destekleyip destekle-

mediğini, geliştirip geliştirme-

Algı ABA Terapi Merkezi Ekibi Hizmetiçi Eğitimde 

Uygulamalı Davranış Analizi (UDA) Eğitimi Aldı 

Özel Çocuklar İçin Mira’nın 
Sihirli Dolabı Tiyatro 
Etkinliğini Gerçekleştirdik. 

Algı Özel Eğitim Merkezi Öğrencilerine İstanbul Rotary 

Kulübünden Müzik ve Dans Ziyafeti 

Sayfa 2 

Hizmet içi eğitim programlarımıza 

dahil edilen Uygulamalı Davranış Anali-

zi Gelişim Eğitimi Medeniyet Üniversite-

si’nden Doç. Dr. Yeşim Güleç ASLAN 

tarafından verilmektedir. Ayda iki kez 

yapılan hizmet içi eğitim programı ile 

ekibimiz bilgilerini tazeleyerek, payla-

şarak, yeni gelişmeleri öğrenerek daha 

güçlü hale gelmektedir.  

 

21 EYLÜL 2016 

Özel Çocuklarımız ve ailelerimiz 

için düzenlediğimiz özel tiyatro 

gösterisi yaklaşık 300 kişinin 

katılımıyla Akatlar Kültür Mer-

kezinde gerçekleşti. 

 

25 Eylül 2016 

 

Öğrencilerimizin eğitimlerinin yanı sıra sosyal aktivitelere katılarak güzel zaman 

geçirmeleri ve de en önemlisi sosyal hayata uyum sağlamaları için İstanbul Rotary 

kulübü tarafından müzik ve dans etkinliği düzenlenmiştir. 23 Eylül 2016 

Eylül—Aralık 2016 



ABA (Applied Behavior Analysis (UDA – Uygulamalı 
Davranış Analizi)) Eğitimi 4. Modül Gerçekleşti 

Algı ABA Terapi Merkezi’nde Süpervizör Aile 
Buluşması Gerçekleşti 

Bu yazı 100-150 sözcükten 

oluşabilir. 

Bülteninde sınırsız sayıda konu 

yer alabilir. Alanınızla ilgili 

güncel teknolojileri veya buluş-

ları kona alan yazılar ekleyebi-

lirsiniz. 

Ayrıca, iş veya ekonomi eği-

limlerini belirtebilir veya müş-

terileriniz için tahminlerde 

bulunabilirsiniz. 

Bülten şirket içinde dağıtılıyor-

Sayfa 3 

Eylül—Aralık 2016 

Algı ABA Terapi 
Merkezimizden hizmet alan 
ailelerimizle düzenli olarak 
yaptığımız, “Supervizör Aile 
Buluşması” etkinliği 
gerçekleşti. 
 

Amerika’dan gelen Algı 

ABA Terapi Merkezi 

Supervizörü Nicky Nükte 

Altıkulaç ile ailelerimizin 

sorularının daha rahat 

cevaplanabilmesi 

için düzenlediğimiz 

Süpervizör Aile 

Buluşması’nda Koordinatörl

erimiz, Supervizörümüz ve 

bazı ailelerimizin hazır 

bulunduğu sohbet 

ortamında keyifli 

paylaşımlar yaptık. 

 

3 Ekim 2016 

Türkiye’de ilk defa , daha önce yapılmış 

seminerlerden farklı olarak, ABA 

(Uygulamalı davranış analizi) alanında 

çalışacak profesyonelleri yetiştirmek 

üzere All Kids First, LLC. ve Algı ABA 

Terapi Merkezi işbirliği ile ABA (UDA) 

Applied Behavior Analysis (Uygulamalı 

Davranış Analizi) eğitim serisi düzenlen-

mektedir. Bu yıl 5. kez gerçekleşen 

eğitimin 4. modülü 2 Ekim 2016, Pazar 

günü Algı Özel Eğitim Merkezi Seminer 

Salonunda gerçekleşti.  

 

2 Ekim 2016 



Süpervizör Terapist Toplantısı Gerçekleşti 

Koç Üniversitesi Öğrencileri Algı’daydı 

26. Ulusal Özel Eğitim Kongresine Katıldık 

Sayfa 4 

Eylül—Aralık 2016 

Algı ABA Terapi Merkezi Süpervi-
zörü Nicky Nükte Altıkulaç, Tera-
pistler ve koordinatörler ile bir 
araya geldi. Algı Özel Eğitim Ku-
rumları kurucularından Selim 
PARLAK’ında katılımıyla gerçekle-
şen toplantıda ABA (Applied Be-
havior Analysis) konusunda yeni 
gelişmeler hakkında görüş alışve-
rişlerinde bulunuldu. 

 

4 Ekim 2016 

5.Sınıf Psikiyatri Stajı kapsamında, 13
-14 Ekim 2016 tarihlerinde otizm 
spektrum bozukluklarında kanıta 
dayalı özel eğitimleri yerinde gözlem-
lemek ve tartışmak amacıyla, Doç. 
Dr. Ali Sarper TAŞKIRAN ile birlikte 
merkezlerimize ziyaret gerçekleştir-
mişlerdir. 
 
Algı ABA Terapi Merkezi ve Algı Özel 
Eğitim Merkezi’nde eğitim gören özel 
gereksinimli çocuklarımızın seansları-
nı gözlemleyen öğrenciler bilgi sahibi 
oldular. 
 
13 Ekim 2016 

Algı Özel Eğitim Kurumlarına bağlı Algı ABA 
Terapi Merkezi Süpervizörü Nicky Nükte 
ALTIKULAÇ tarafından yapılan Otizm 
Spektrum Bozukluğuna Sahip Çocuklarda 
Verbal Behavior (Sözel Davranış) Yaklaşımı 
çalıştayı yoğun ilgi gördü.  

 
Algı Özel Eğitim Kurumları kurucuları Selim 
PARLAK, Parin YAKUPYAN, Algı ABA Terapi 
Merkezi koordinatörlerinden Psikolog Elif 
SANAL ÇALIK ve Medeniyet Üniversitesi 
öğretim üyesi Doç. Dr. Yeşim Güleç ASLAN 
imzasıyla Uygulamalı Davranış Analizine 
Dayalı Eğitim Sunan Eğitimcilerin 
Deneyimleri ve Algıları poster sunumu 
yapıldı. Sunum ve anlatım Psikolog Elif 
SANAL ÇALIK tarafından Poster sunum 
alanında yapıldı. 

5-8 Ekim 2016 



Koç Üniversitesinde Toplum Ruh Sağlığı Paneline Katıldık 

Best Buddies Turkey Projesi Algı Özel Eğitim Merkezi’nde Start Aldı 

Çocuklarda Davranış ve Konuşma Bozukluklarına Neden Olan Epilepsiler 

Paneline Katıldık 

Sayfa 5 

Eylül—Aralık 2016 

Özel Çocuklar Eğitim ve Dayanışma 

Derneği kurucu yönetim kurulu 

başkanı aynı zamanda Algı Özel 

Eğitim Kurumları kurucularından 

Parin Yakupyan Koç Üniversitesi 

Tıp Fakültesi 5. sınıf Psikiyatri eğiti-

mi kapsamında Prof. Dr. Mehmet 

Kemal Kuşçu moderatörlüğünde 

düzenlenen Toplum Ruh Sağlığı 

adlı panelde özel gereksinim, özel 

çocukların şu anki durumları, top-

lum merkezli uygulamalarda çocuk-

ların ihtiyaçları, aile katılımı ve sivil 

insiyatifin sürece katkıları hakkında 

bilgilendirme yaptı. 

 
 

1 Kasım 2016 

Türkiye’de bir çok okulda devam 

eden Best Buddies Turkey projesi bu 

yıl Algı Özel Eğitim Merkezi ve Kaba-

taş Erkek Lisesi işbirliği ile uygulanı-

yor ve özel çocuklarımız, normal 

gelişim gösteren çocuklar ile arkadaş 

oluyorlar. Geçtiğimiz yıl yaklaşık 20 

öğrencimiz Best Buddies Turkey 

uygulaması ile arkadaş oldular.  

 

 

5 Ekim 2016 

Haseki Eğitim Araştırma Hastanesi 
Çocuk Nörolojisi Uzmanı Doç. Dr. 
Semih AYTA tarafından organize 
edilen Çocuklarda Davranış ve 
Konuşma Bozukluklarına Neden 
Olan Epilepsiler: Yavaş Uykuda 
Devamlı Diken-Dalga ve Edinsel 
Epileptik Afazi Sendromları (CSWS 
ve LKS) başlıklı panel Dr. Semih AYTA 
ve Doç. Dr. Özlem ÇOKAR 
sunumuyla Haseki Hastanesi 
konferans salonunda gerçekleşti. 
 
 
2 Kasım 2016 



Anneler Buluşuyor Etkinliğimiz Gerçekleşti 

Şişli Engelliler Komisyon Merkezi Öğretmenler Günümüzü 

Kutladı 

Algı Özel Eğitim Kurumları Öğretmenler Günü Programında Bir Araya Geldi 

Sayfa 6 

Eylül—Aralık 2016 

Bazen boğazınıza koca bir yumru 
oturur,yastığınızı ıslatır çoğu zaman 
gözyaşlarınız,aklınızın ve yüreğinizin 
bir köşesinde dile dökülemeyen 
kaygılar ve endişeler,cevapsız soru-
larla boğuşarak kendinizi yiyip biti-
rirsiniz. 
 
Ya dışarıdaki anlamsız bakışlar ne 
zordur dimi onları görmemezlikten 
gelmeye çalışmak… 
Tüm bu duygu karmaşaları için de 
kendinizi çok yalnız hissedersiniz … 
Bu sebeplerle Özel Çocuklar Eğitim 
ve Dayanışma Derneği ve Algı Özel 
Eğitim Kurumları işbirliği ile aileleri-
mizle buluştuk. yaklaşık 3 saat süren 
etkinliğimizde hayatımızı paylaştık. 
 

5 Kasım 2016 

24 Kasım Öğretmenler Günü 

vesilesiyle Şişli Engelliler Komis-

yon Merkezi Başkan Yardımcısı 

Mustafa Başalan ve ekibi Algı 

Özel Eğitim Merkezi’ni ziyaret 

ederek öğretmenler gününü 

kutladı. 

 

24 Kasım 2016 

Algı Özel Eğitim Kurumları 

kurucularından Selim Parlak ve 

Parin Yakupyan’ın açılış konuşması 

ile başlayan öğretmenler günü 

kahvaltı organizasyonu Haliç’in eşsiz 

manzarasında yer alan Haliç Kongre 

Merkezi Erguvan Restaurant’ta 

gerçekleşti. Kahvaltı sonrası Algı 

ailesi deniz kenarında gezme fırsatı 

buldu. Algı Özel Eğitim Merkezi ve 

Algı ABA Terapi Merkezi öğretmen 

ve idari kadrosu ile gerçekleşen 

kahvaltı organizasyonunda 

unutulmaz anlar yaşandı.  

24 Kasım 2016 



Best Buddies Turkey Projesi Kapsamında İlk Buluşma Gerçekleşti 

Engellilere Yönelik Cinsel Eğitim Seminerimiz Gerçekleşti  

Sayfa 7 

Eylül—Aralık 2016 

Algı Özel Eğitim Merkezi öğrencileri 

ile Kabataş Erkek Lisesi öğrencileri ilk 

buluşması gerçekleşti. Tanışma bu-

luşmasının ardından Best Buddies 

programına katılan Kabataş Erkek 

Lisesi öğrencilerine özel çocuklar ile 

ilgili Algı Özel Eğitim Kurumları Kuru-

cularından Parin YAKUPYAN ve Algı 

Özel Eğitim Merkezi eğitmenlerin-

den Zübeyir AKÜZÜM ile Cihan BA-

YAR tarafından bilgilendirme yapıl-

mıştır.  

 

 

29 Kasım 2016 

Algı Özel Eğitim Merkezi’nden 

Zihin Engelliler Öğretmeni Hakan 

Saday sunumuyla Engellilere 

Yönelik Cinsel Eğitim seminerimiz 

gerçekleşti. Algı Özel Eğitim 

Kurumları, Algı Akademi, Özel 

Çocuklar Eğitim ve Dayanışma 

Derneği işbirliği ile gerçekleşen 

seminer yoğun ilgi gördü.  

 

 

30 Kasım 2016 



Sayfa 8 

Eylül—Aralık 2016 

Aradığınız ne varsa oyunterapimarket.com ‘da 



Sayfa 9 

Eylül—Aralık 2016 

Aradığınız ne varsa oyunterapimarket.com ‘da 



1 – 4 aralık tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezinde gerçekleşen Engelsiz Yaşam Fuarı Engellilerin 

ve engelli yakınlarının yenilik ve gelişmelerle ilgili bilgi sahibi olmalarını sağlamak, Yerel yönetimlere 

engelliler için yaptıkları mimari ve kentsel düzenleme ve faaliyetlerle ilgili destek sağlamak, yeni giri-

şimleri teşvik etmek, Sivil toplum kuruluşları arasında etkileşimi güçlendirerek sosyal sorumluluk 

bilincinin gelişmesine ve yaygınlaşmasına destek sağlamak amacıyla düzenlendi.   

1-4 Aralık 2016 

Engelsiz Yaşam Fuarındaydık 

Sayfa 10 

Eylül—Aralık 2016 

Algı Akademi tarafından gerçekleştirilen Sektör Sohbetleri kapsamında, Prof. Dr. Özgür Öner ve Algı 
Özel Eğitim Kurumları Öğretmenleri bir araya geldi. Özel Çocuklar Eğitim ve Dayanışma Derneği des-
teği ile gerçekleşen buluşmada Otizm hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu. 

Algı Özel Eğitim Kurumları kurucularından Selim Parlak ve Parin Yakupyan tarafından Prof. Dr. Özgür 

Öner’e katılımları ve desteklerinden dolayı teşekkür plaketi verildi. 

6 Aralık 2016 

Algı Akademi Sektör Sohbetleri Konuğu Prof. Dr. Özgür Öner Oldu 



Sakarya Üniversitesi’ni Ziyaret Ettik 

Uygulamalı Davranış Analizi (UDA) Seminerimiz Gerçekleşti 

Sayfa 11 

Eylül—Aralık 2016 

Algı Özel Eğitim Merkezi’nden 
Okul Öncesi Öğretmeni Özgül 
Dinçel sunumuyla Uygulamalı 
Davranış Analizi 
(UDA) seminerimiz gerçekleşti.  

Algı Özel Eğitim Kurumları, 
Algı Akademi, Özel Çocuklar 
Eğitim ve Dayanışma Derneği 
işbirliği ile gerçekleşen seminer 
yoğun ilgi gördü.  

10 Aralık 2016 

Sakarya Üniversitesi tarafından yapılacak Gelişimsel yetersizliği olan çocukların beslenme alışkanlı-

ğını belirleme aracı ile ilgili görüşme yapıldı. Görüşmeye Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyeleri Bekir 

Fatih MERAL ve Ahmet FİDAN ile Algı Özel Eğitim Kurumları kurucularından Parin YAKUPYAN, Selim 

PARLAK ve Algı ABA Terapi Merkezi koordinatörlerinden Gökhan İNCE, Burcu KAYA, Elif Sanal ÇALIK 

katıldı. 

 

7 Aralık 2016 



Dil ve Konuşma Bozuklukları Terapi Yöntemleri Hakkında Hizmetiçi 
Eğitim Aldık 

Doğa Koleji Topkapı Kampüsünde Otizm ve Engellilik Farkındalığını 
Anlattık 

Sayfa 12 

Eylül—Aralık 2016 

Algı ABA Terapi Merkezi Dil ve Konuşma 

Terapisti Ayla Ebru BALÇIK tarafından 

Algı Özel Eğitim Merkezi öğretmenlerine 

Dil ve Konuşma Bozuklukları terapi 

yöntemleri hakkında hizmetiçi eğitim 

verildi.  

 

15 Aralık 2016 

Algı Özel Eğitim Kurumları 
kurucularından aynı 
zamanda Özel Çocuklar 
Eğitim ve Dayanışma 
Derneği yönetim kurulu 
başkanı Parin YAKUPYAN 
ve Algı Özel Eğitim Merkezi 
Zihin Engelliler Öğretmeni 
Mehmet Nur YILDIZ Aralık 
Engelliler Ayı kapsamında 
Engellilik Nedir, Otizm 
Farkındalığı, Otizm Nedir, 
Engelli Bireyler ile 
Arkadaşlık konularında 
seminer verildi. 

Öğrencilerin ve 

öğretmenlerin yoğun ilgisi 

ile gerçekleşen etkinlik 

Topkapı kampüsü 

konferans salonunda 

gerçekleşti. Soru cevap 

kısmı ile son buldu. 

 

19 Aralık 2016 



Çocuğa Şiddet ve Etkileri Seminerimiz Gerçekleşti 

Çocuğa Şiddet ve Etkileri Hizmet içi Eğitimimiz Gerçekleşti  

Uygulamalı Davranış Analizi Hizmetiçi Eğitim Programımızı 

Tamamladık 

Sayfa 13 

Eylül—Aralık 2016 

 

Algı Özel Eğitim Merkezi’nden Zihin 

Engelliler Öğretmeni Cihan BAYAR 

sunumuyla Çocuğa Şiddet ve Etkile-

ri seminerimiz gerçekleşti. Algı Özel 

Eğitim Kurumları, Algı Akademi, Özel 

Çocuklar Eğitim ve Dayanışma Derneği 

işbirliği ile gerçekleşen seminer yoğun 

ilgi gördü.  

 

 

20 Aralık 2016 

Algı Özel Eğitim Merkezi öğretmenleri 

bilgi paylaşımına devam ediyor. Hizme-

tiçi eğitim programında Algı Özel Eği-

tim Merkezi Zihin Engelliler Öğretmeni 

Cihan BAYAR sunumuyla Çocuğa Şid-

det ve Etkileri konusunda bilgi paylaşı-

mı yapıldı. Tüm öğretmenlerin katılı-

mıyla gerçekleşen sunum yaklaşık 2 

saat sürdü.  

 

22 Aralık 2016 

Çocuklarımız için her gün biraz 
daha fazlasını öğrenmeye 
uygulamaya çalışıyoruz . Amacımız 
özel çocuklarımızın yaşam 
kalitesini yükseltmek.. 

UDA Uygulamalı Davranış Analizi 
hizmet içi eğitim programımızı 18 
hafta, 36 saatlik eğitimle 
tamamladık. 

Medeniyet Üniversitesi Öğretim 

üyesi Doç. Dr. Yeşim Güleç Aslan'ın 

anlatımıyla gerçekleşen eğitim 

sonrası sertifikalarımızı aldık… 

 

22 Aralık 2016 



Algı Özel Eğitim Merkezi eğitmen ve öğrencileri katılımıyla 

yeni yıl partisi gerçekleşti.  

Anneler 2016’nın Son Buluşmasında Bir Araya Geldi. 

Farklı Gelişenlerde Konuşma ve İletişim Becerileri 
Seminerimiz Gerçekleşti 

Sayfa 14 

Eylül—Aralık 2016 

Resmi veya grafiği açık-

layan alt yazı. 

Anneler buluşuyor yılbaşı 
özel programımız gerçekleş-
ti. Nefes terapisti Banu Con-
ker in de katılımıyla gerçek-
leşen toplantı her annenin 
bir yanındaki anneye hediye 
vermesi ile sona erdi. 

Ayrıca toplantıda kısa bir 
nefes terapisi başlangıcı 
yapmış olduk. 

30 Aralık 2016 

Algı Özel Eğitim Merkezi’nden 

Okul Öncesi Öğretmeni Fatoş 

SELVİTOPU sunumuyla Farklı 

Gelişenlerde Konuşma ve 

İletişim Becerileri seminerimiz 

gerçekleşti. Algı Özel Eğitim 

Kurumları, Algı Akademi, Özel 

Çocuklar Eğitim ve Dayanışma 

Derneği işbirliği ile gerçekleşen 

seminer yoğun ilgi gördü.  

29 Aralık 2016 



“Çocuğunuzun Yaşam Kalitesini Yükseltin” 


